MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ATA DE REUNIÃO

REF: EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 003/2018
Aos seis dias do mês de setembro do ano 2018, às 11:00 horas, em sessão pública, sob presidência do Senhor(a) HELLEN MARINA PRUNZEL e membros os Senhores ANA MARIA BANDEIRA E ELIANE BRUM reuniu-se a Comissão de Licitação designada pela Portaria nº 19.823/2017, em analise as empresas TONELLI ENGENHARIA EIRELI – ME e DANG CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA não atendem ao estabelecido em edital referente a parte técnica conforme parecer técnico anexo, quanto a empresa M. BIGATON & CIA LTDA ME a mesma foi convocada para comprovação do Atestado de Capacidade Técnica, onde decorrido o prazo a mesma não apresentou documentos que comprovassem o mesmo. A empresa GAISSLER MOREIRA ENGENHARIA CIVIL EIRELI apresentou o item 6.1.5.1 (Declaração de idoneidade) sem firma reconhecida como solicitado em Edital, as demais empresas ZL 10 ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP e PAULO ROBERTO KRAUSE OBRAS ME estão de acordo com o estabelecido em edital, o resultado da habilitação será oportunamente divulgada através de aviso a ser encaminhado a cada participante e fixado em quadro próprio existente nas dependências da PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, e  que a data e hora de abertura dos envelopes nº 2, contendo as propostas de preços das proponentes habilitadas será estabelecida mediante aviso convocatório que será encaminhado a todas as proponentes com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas. Nada mais havendo a tratar, o Senhor presidente deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos eu, ELIANE BRUM secretário, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai assinada por mim e pelos membros da comissão de licitação e representantes das proponentes presentes.

HELLEN MARINA PRUNZEL
Presidente da Comissão de Licitação
ANA MARIA BANDEIRA
Membros

ELIANE BRUM
Membros